Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  MOC - MOÇÃO APROVADO

Em: 14/07/2021

Juraci Scheffer

PRESIDENTE

Número:  000131/2021

Senhor Presidente

Senhoras Vereadoras.

Senhores Vereadores.

Apresentamos à mesa Moção de Aplausos aos envolvidos no trabalho realizado nesse
período de Pandemia no CRAS Nordeste, em reconhecimento pelos serviços prestados a nossa
cidade.

NOME FUNÇÃO

Lenita Moreira Barros Supervisora

Eliete de Cassia Martins Pessoa Aux. Serviços Gerais

Andreia de Almeida Aux. Administrativo

Graziella da Silva Ribeiro Santos Aux. Administrativo

Tailini Márcia Neto dos Santos Aux. Administrativo

Laila Cristina da Silva Liberato Rodrigues Aux. Administrativo

Flaviane Rodrigues João TNS I Psicóloga

Maria Cláudia Duarte Magalhães TNS I Assistente Social

Laura Matos Magalhães Moraes TNS I Assistente Social

Christiane Santos Silveira TNS I Pedagoga

Palácio Barbosa Lima, 14 de julho de 2021.

Carlos Alberto Bejani Júnior
Vereador Bejani Júnior - Podemos

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/1
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 98699

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2021-07-14T21:05:03-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos